
ESTADO DO CEARÁ 
PAÇO MUNICIPAL DEPUTADO ALCEU VIEIRA COUTINHO

INUPENDÍNCIA prefeitura municipal de independência
P R E F E I T U R A  

Terra de tcKlos nós

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL D E INDEPENDÊNCIA. A CPL
torna púbKco que Hia 03 DE NOVEMBRO DE 2020 ÀS 09:00 HORAS, estara reali^ndo Ucitaçao 
na modalidade Pregão Presencial n° ST-PPOlO/20, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE KIT 
VISITADOR PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E 
ASSISTÊNQA SOQAL D O  M U N idPIO  DE INDEPENDÊNOA/CE. O  ediial está 
disponível nos sites; www.independencia.ce.^ov.br e www.tce.ce.gov.br/licitacoes ou na Sede deste 
Município à Rua do Chizeiro, 244, Centro. Independência/CE, 20.10.2020.

FAVOR PUBLICAR ESTE AVISO PARA QRCULAR COM DATA DE 20.10.2020 NOS 
SEGUINTES MEIOS:

- DIÁRIO OFIQAL DO ESTADO DO CEARÁ

- DIÁRIO DO NORDESTE.

Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000 
CNPJ: 07.982.028/0001-10 

Tel.: [88] 3675.1914

http://www.tce.ce.gov.br/licitacoes


Em presa P re rw f  C o fw ra o  e b  ao  lote 2  e D W ’  Comercio e Convemerwia de

Í S e l I v í l f c ^ ? c S o  ao lote 3-A5 m(«mas
immto inteqr^ â s exigências òo Edilal Convocatório. Informações: Sa la  da C P L  ou 

rio.. Santos-Pfgppelra »> MunlOpjOi ---------QO^^StWJlÈ^r --------"V- II ------ —
—, ■ p— Mimicinai de NwaRuaaas. A  Com issão de Licitagto toma

E ^ a d o  do ^  ^ habilitoçflo reteente a Tomada de Preços N* SÍ-TP032/M,
publico 0 ^j^tamento na Sede e Zona f^ a !  do
CUJO otqeto è a p a w ^ ia ç a o  j *  ^  AntoniaAmandaAmbrosio de Sousa
M u n i t íp io d e N o v a R u s s ^ n ^ r e s a s H ^ ^ ^ ^  Cons.ruçôes e Secvços
EIRELI: 02. Premiere

E x p re s so  „  a d o Io  Sew iços E IR E U ; 13- E r^ rgy  Sennçoes
Empreendimenlos e Serviços E IR E t , . n - ^  ^ a t a i t ó r a  Morfeu LTOA; 16. Apla
E IR E U ; 14. A  G  Conslruçoes e e S e r v a s
Comércio. Se.viços, Pr,^etc« « C o n slru çô ^  E I R E U J ^ V ^
EIREU; 18-AbravConstruç^s S e ^ lç o s E v e ^ ^  ^  Cons1n.íora

i  S r £ 'S r , s . . u ç ô e s .  Serviços, e Locações LTDA. por atender iodasNordeste EIREU, e 22. sertão UDns V Habilitada com

as extgèndas do Obras de Instalações EIREU. deixando
ressalva.Em presa lr« b ^ '^ a -0 6  A R ^ s  Marfhys

de alerrfer ao ^ / . 2 . 2 . 3  Je «.e^Kier ao item 4.2.S.2 do
Construções e ^  ̂  atender ao rtem 4.2.5.2 do edUal. Roa
edital; 23. Se iT iea rC o f»tnA x3E IR C U . d a  a lin e a 'a * da U i  n" 8.666^3. Nova

*'" ~~ ii»̂ — ^  I I -a I 1 |-| _  PrAOáâ B
Estado do  C e « á  - para aquisição
14 .0TO/2020.0 bjeto;Re9i s l r o ^ P r o ^ ^ ^ ^  d r e n M ^  eletrodos e p^jéis), de
de materiais màdrcos ( e > « ^ 3 ^ .  ,rteSúde-Adm inistraçáoCem raleHospital
in t ^ s s e  da SecreUiria de U un ic ii^ d e  Maracanaú tudo conforme espedficações
Municipal Df. JoâoEiisiode Hola. ^ 0  M u n ^ fj^ e M a r^ ^ ^ ^  Maracanaú-Ce
contidas noT or™ de R ^ r ô ^ a ( ^ t ó r t e d ^ x o s d o  fcdja^ ^ ^ ^

(orna público para r M ^ a í S  p V ^ s l a s  refereotes a este Pregão, no
do dia 08 de
e .id e reçoe ieU Ô n icow w w .t^ .o r^^M  n „ y - n ^  de 2020, às 10:00 horas (horâno de
das Cartas P^^o^tas acorrt^arâ m  à a  0 9 ^ o « ^  H:OOhotasdodia lOde
B f a s l t t a ) e o i n i a o d a S e s ^ d e D ; 2 ^ « ^ s « o ^ ^  mencionado-
novembro de 2020._0

vww.íce.ce.gov.bf/licttacQes ou na Sede  desie Muntcipw a  __

inriAp«>iKlÃncia/CE. 20.10.2KW.

VÍWW
.dianodonordeste,com .t)r Terça-feira 2 0 d eo u li.b ro d e2 0 2 0  DN

27

EstiHlo do Ceará -  Preleitwa
Preços N* 2020.10.1^1. Preços N“
toma fwí^lco, que serâ reateado Certame U a la  ^  g execução das obras de

2020,10.19.1 ^ ^ ^ u S l H o  Faéaté o  sitioAngicos II r »  Município
p i ç a r r a m e n t o d a B s t r a d a q u e f i^ o S i t i ^ ^ u ^ l '^ ^ ^ ^  g ^ g ,  convocatório. Data e 
de QuixelÔ/Ce, conformo Em virtude do estado de
Horário da At)ertura: 05 de N o v e ^ ^  2 ^  ^ ^ ^ g j j g f ^ o s g n v d c ^ s o m c m t e r a  
calamidade p ú b l ic a ^ t e  da g e r é t ^  de lortia organizada, sendo
data 8 horáno marcados para a  abertura. O  etetuar a entrega, com o Inlurtode

de A b « u N e t o : : P r ^ d £ n t * d a ^ ^  ------------------------------------

b
egidio.serpa@svm.eom,br
# Recur^H íd ricos

IMPlíESÁiaO APLAUDE 
SOLUÇÃO PAKAOAPODl

o z  sensata no m eio  empresarial cearense, Caúos Pra
do, více-presidente da Fiec e fundador da Itaueira 
Agropecuária, afasta qualquer frustração ou pessi
mismo efh relação ao processo de lidtação para a
construção do Ramal do Apodí,úItimaetapa do Pro-
jeto São Frandsco de Inte^at^o de Bacias. Seraj^

O
c



DlÀRlO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 ANO XII N“233 | FORTALEZA, 20 DE OUTUBRO DE 2020

E s ta d o  d o  C e a rá  -  P r e f e i tu ra  M u n ic ip a l d e  T ia n g u á  “  ffé  à f S o m i n  ^  na sala de reuniões da Com issão
M unicipal de T ianguá com unica aos interessados . CE a proposta de  preços e docum entação de habilitação para  o  Pregão PresCTCial
de Licit^Líão, sito à  Av. M oisés M o.ta n“ 785 -  B ai^o  Planai o hospedagem , destinado as d iversas S ecre tanas . n a  sede d ^
n“ 07/2020-S E M E D , cu jo  objeto  é a  contrataçao de P. ^  endereço supracitado, nos dias úteis, das 8:00h às 14:00h c  no  sitc h c i t a c o e y ^

*** *** *** • 1 J »;f

E . . . d .  d o  C e . r à  -  p r . r e . , u r .  M u n ic ip .I  d .  Q « U ..6  -  A v ^ o  de J u jg —  -  S - M E  v ^ e d o »  ju .;

3579 - 1210 Q u lx e lô /C E , 19 de  o u tu b ro  d e  2020. L u iz  M oses d e  A o re u  i^eiu %
*** *** *** » ° 

. . , . d o  d o  C e „ .  -  C . . .  M U . C P . ,  de  B e b e . l .e .  A  p“  d”e

S L  I ? S r o t l e í ; ' ' A d , l ” r p » : V Í
A lm ox^rifado. Folha de P ag » m c „ »  = Portal f  j e  outubro de 2020 até 31 de agosto  de 2021. D ata d a  A ssinatura: 30/09/2020.

B ^ b e ^ S ^ O  X ^ b r ,  de  R l b e i r . l . m a  -  P res id en te  d .  C â n ta ra  M u n ie ip a . de  B eber.be ,

* * • *** ***
j  /-> * nO ni"?/^n7íl -  n i 4n en sa  de L icitação  n" 009/2020. C ontratante. C am ara 

E s tad o  d o  C e a rá  -  C â m a r a  M u n ic ip a l d e  B eb e rib e  H de o r í S s )  sem  fio  para  as sessões ordinárias da  C âm ara  M un ic ip a l de
M un icipal de B eberibe. O bjeto: P restaçao  de  S e ^ iç o  Contrato- R$ 1.650,00 (hum  m il seiscentos e c inquen ta  reais).

B S b ? i Ê : 3 S s « : ! n t :  r j o V ; S T r  m L L  L ™ .  .  r r . s id e n .e  k .  C â n r a r .  M n n iclpal de  B eberibe.

«** *** ***«WK w»i» - * J

£ s ts i lo  d o  C c s r á  *a/Í  ̂ ' \ 'trfltivos ao Proccsso ác  Licitâçâo ‘Ía^mòSiidadrTotSTSeçt,^^^^^^^
prazo para  Interposição de Recursos A dm in is to tivos  ao Proçesso ^ ic i aç ’ ^ resíduos sólidos da estação de transbordo para  o cam inhao;
objeto é a  contratação de em presa especializada ^ ^ Iro ie to  básico ao passo em  que com unica que a  abertura dos envelopes das propostas

* * * * * * * * *  • j ’ r-c
E stad . do C e .rà  -  M nnleiplo de C anindé -  A vls. de R .p n b l t a ç «

r e K ”  S  “ d T L Í ie õ r r p t i?  E le tr a n l»  

de 2020, às 09:00h. C la u d ia n a  d e  F re ita s  A lves -  À  P regoeira .

•O
F S C

MISTOpipelgradmo 
■ pMrMtiMM 

mpariMvM 
FSC C1M031,

ESTADO D O  CEARÁ -  P ^ F E IT U R A  M lJm O P A L  DE

-  P re s id e n te  d a  C om issão  de L icitação .

E S T A D O  D O  C E A R Á  -  i % f ? ® f ^ h ^ l í o T á n o  d”  de Preço  p « a  Futuras e  E ventuais

; S o " e í S S t g è n S d e f t i L L ^ ^ ^ ^

O u tu b ro  d e  2020. O  P reg o e iro  -  E v a n d ro  de Sales S o u ra .

e s t a d o  D O  C EA R Á  -  P R E F E IT U R A  M ^ m ^ A I .  DE A C ^ r ^ - ^ ^ ^ ^
2909 .01/2020 -  A  Pregoeira do  M unicípio de ^ de m aterial laboratório (reagentes, insum os e  perm anente), destinados a  Secretaria
no  E dital Pregão Presencial N° 2909.01/2020, cujo M fltivo: A lteração do Edital. F ica  alterada a  D ata de  A bertu ra  para  o

r o í í e  r e = t Í « r ^ S  “ Â S Õ  = S : ? o ^ r d ^ o :  sede d a 'c P L  e no Sit.o: ■ 

A caraÚ -C E , 16 d e  O u tu b ro  de 2020. A n a  F láv ia  T e ix e ira  -  P regoeira .

E s tad o  d o  C e a rá  -  P re fe itu ra  M u n ic ip a l de  C ed ro  -  T e rm o  o ^ a â o ^ 6 ‘r L ^ S t S ç T e s  posTeriore^ co ísid e
Social de  C edro, no  uso de suas atribuições legais, e ^  S  01/2020-04 vem  Ratificar a  declaração de D ispensa de Licitação para
o  que consta do  p resente Proccsso A dm inistrativo de D ispensa dc . C om crcial), pa ra  benefic iar as fam .has
a  L t r a t a ç à o  da*^prestação de serv iço  de cursos, oferecidos P M unicípio, determ inando que se proceda a publicaçao do

r S f E ;S ° o .‘ c ? d r .!c E :T ,“ ^̂ ^̂ ^̂  2“ e .a “n a  V ie ira  M arq u es  V ia n a  -  S e c re .â r la  d .  T rab aU to  e  A ss is tin e la  S o c a i.

E . t . d o  d o  C e a r â -  P re re itu ra  M n n ie ip .l  d e  . n » e i a .
«citação na m odaltdade Pregão P rese n d al "" S T -P P °‘% » ; ' J °  S f d . s p  n T e  = w w w .tce.ce^gov.br/hettacoes ou

E s tad o  d o  C e a rá  ^  P re fe itu ra  M u n ic ip a l de  M i i c a m b o .  O  Presi^dente ^  C o m ™
que no  d ia  22 de  outubro de 2020, às lOhOOm.n, Local: C entro Educacional E.E.F D e p u t^ o  M anoel R odngucs,

? o Í  »  de^'on.„bro de  2 .2 » . F ra n c U e . O ree io  de  A lM elda A g u .a r  -  P res td e n .e .


